
Na temelju članka 34. stavak 3. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(„Narodne novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23), članka 5. Odluke o 

osnivanju Dječjeg vrtića „Maslačak“ Nova Bukovica (KLASA: 601-01/23-01/03, URBROJ: 

2189-9-01-24-6 od 13. veljače 2024. godine) i članka 54. Statuta Općine Nova Bukovica 

(„Službeni glasnik Općine Nova Bukovica“ broj 2/21 i 2/23), načelnik Općine Nova Bukovica 

dana 28. lipnja 2024. godine donosi 

ODLUKU 

o imenovanju članova Upravnog vijeća  

Dječjeg vrtića „Maslačak“ Nova Bukovica 

 

Članak 1. 

Načelnik Općine Nova Bukovica imenuje članove Upravnog vijeća Dječjeg vrtića 

„Maslačak“ Nova Bukovica iz redova osnivača, a to su: 

 

1. Babac Milan iz Donje Pištane, diplomirani sociolog i profesor sociologije, 

2. Peček Marija iz Nove Bukovice, diplomirani učitelj s pojačanim programom iz 

predmeta povijesti, 

3. Žagar Tomislav iz Nove Bukovice, diplomirani inženjer strojarstva. 

 

Članak 2. 

Član upravnog vijeća kojeg imenuje osnivač treba imati završen najmanje 

preddiplomski sveučilišni studij ili stručni studij na kojem se stječe najmanje 180 ECTS 

bodova i ne može biti radnik dječjeg vrtića u kojem se upravno vijeće imenuje. 

 

Članak 3. 

Članovi Upravnog vijeća imenuju se odnosno biraju na četiri godine i mogu biti 

ponovo imenovani odnosno birani.  

 

Članak 4. 

Prava i obveze Upravnog vijeća utvrđene su zakonom i statutom. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 

Općine Nova Bukovica. 

 

NAČELNIK OPĆINE NOVA BUKOVICA 

 

KLASA: 601-01/23-01/03       NAČELNIK 

URBROJ: 2189-9-02-24-19      Tomislav Bračun, prof. 

Nova Bukovica, 28. lipnja 2024. godine 

 

 

 

 


